qualiter suadet **Grigolon** **A**nial  
tate **T**u vero ancilla xpi troheū  
crucis tota mente constange mo  
bus infra notabitur **Q**uid autem  
est mens tota nisi mens unita to  
taliter et collecta **O**mnis vero mēs  
talis deuota est in incipientibus  
deuotior in proficientibus deuotif  
sima et pfectis quos non supbia  
dispergit mente cordis sui **D**e de  
uotissima mēte dicemus aliqua  
**P**rimo de deuotione perfectorum  
ad alios redditura **D**e uotissima  
mens qualis est imperfectis habz  
in se secretū solitudinis serenū lu  
minis tabernaculū pacis habet ce  
naculū sed diuersorū refectionis  
cubiculū requi cōis midulū pullifi  
cacionis hoc est ex **Bernardo** **V**i  
dit illic lucem quē non capit locus  
**A**udit armanā quā nō rapit tē  
pus adorat flagraciā quam non  
spergit flatus gustat cibū quem  
nō minuit edacitas heret āpler  
uū quē non deuellet sacietas hec  
ex augustino **S**ed ad mirabilior ē  
omnes dyonisi tradicio que uide  
tur insipientibus corde tē magis in  
uoluerē cōtraductio nbus quā do  
cere **S**i quidē ad thimatheū sci  
bēs de mistica theologia sic dicit  
**T**u autē **T**himotee cōtra misti  
cos uisiones corporato itinere et  
sensus dscere et intellectuales opa  
ciones et sensibilia et in uisibilia  
et omne non ens et ens et ad uni  
tatem ut possibile est in suis resti  
tuere ipius qui est super omnem  
essenciam et scienciam et a te ipō  
et omnibus mensurabili et absoluto

puta mentis excessū sup essencia  
lem diuinarum tenebrarum radia  
animalis omne differēs et ab om  
nibus absolutus ascendens **Q**ue  
reret aliquis quomodo possūt hec  
fieri et que ripugnare uidentur in  
forma uerborum **T**emptemus ali  
qua dicere prenotando q duplex  
est hic notificacionis modus un  
doctrinalis extrinsec **A**lius expi  
mentalis intrinsecus **V**nde scien  
dum est quod omnis cognicio ce  
tum habet ab aliqua experientia  
**O**mnis cognicio terminatur et  
experientie uero nomen dicitur ab ex  
et pario paris quia paritur experi  
entia ex rebus et in rebus cognitio  
uis et affectiuis et huic dicimus  
hoc experior et hoc experio et hoc  
reperio **E**st autem experientia se  
cundum rem seu quid rei pceptio  
simplex nō discursiua causata seu  
parata in mediate ab obiectali  
mociōe **I**ta quod sufficit ad hāc  
pceptionem presencia obiecta cū  
potencia pceptiua remotis impe  
dimentis **S**i enim color obicitur  
uisui sufficit ad uisionem per so  
lam impedimentorum ablacionē  
ut quod oculus non sit clausus et  
nec secatus et nec aliter ipedi  
tus **S**ic est de auditu respectu  
soni et de gustu respectu gustabi  
lis **D**e tactu et olfactu suomodo  
**C**eterum pceptio ponitur in diffe  
rentione pro genere et que seam  
dum nomen dicitur perfecta cap  
tio et hec conuenit experimental  
cognicione **P**recipue quoniam  
in ipsa prout experimentalis est

put experientialis est. nō tādē et  
roce vlt̄ deceptō n̄ forte occasiona  
liter apud potētiā discursiua q̄  
admodum dicit ypoctas q̄ expi  
mentum est fallax. **Causam** dici  
p̄mit. **Ars** inquit longa. **Ars**  
itaq; formatur non ab vno tantū  
experimento. sed a pluris quorū  
vtiq; singulū verum est. **Alioqn**  
non esset per experimētū. At tamē  
cōbinatio experimētōrū. et cōq̄sico  
discursiua de quidditate et cōdici  
omib; rerum experimentatarum.  
p̄mo et ipsorum experimētō rūque  
res sūt. an substācie vel accidēcia  
sepe fallit. **Consulerit** proinde ne  
cessitas gramatice et logice pro  
cōmunicacione mutua super experi  
mentis singulis. et rebo exp̄tis  
ne omnes aut plures experientie  
laterēt vicissim homines presctā  
experientie interiores quas nemo  
nouit nisi sp̄itiū hominis qui i  
ipso est. **Consulerit** demiq; mod⁹  
alter cognicionis q̄ p̄ experientia  
qui disciplinal̄ vel scolasticus vel  
doctrinalis appellatur. p̄ voces et  
scripta. quoniam aliter nō possu  
mus cōceptus p̄mos p̄ experientia  
habitos exponere. **Consulerit** etiā  
distinctio vetus de cōceptib; p̄mo  
intencionis. et secunde vel terciē et  
de modis significandi. et de suppo  
sicione naturali tota postrema ps  
phie que itencional̄s dicit̄ aptea  
ncēm sumpsit exordiu. **Suffece**  
rit ad presens cōmemoracio distic  
ciois vt ostendamus p̄mo q̄ vnio  
mentis de qua nunc loquimur.  
cōsistit i experientia aptea trāsūdi

nō potest in alios p̄ doctrinā fieri  
nec visio. nec aliq̄ sensacio ex  
rior aliter in alios transfunditur.  
nec amor. nec odium. nec leccia.  
neq; dolor. neq; generaliter aliq̄  
experimētalis cognico. **Nicilomin⁹**  
doctrinalis tradicio nō est frustra.  
**Primo**. p̄pter inductionē vt fiat  
amplificacio potētiarū p̄ceptuarū  
cū obiectis experimētalic p̄cipēdis.  
**Deinde** notificacio fiet in p̄dimen  
tōrū q̄tenus aufertur. **Hec** enim  
duo sufficiunt ad experimētatiuam  
Ita tamē si obiecta moueant nat  
turaliter. **Alioquin** terciū remoue  
retur scilic; actualis et libera mo  
cio obiectalis. qualem habet deus  
extra se qualem habet libertas ar  
bitrii sup̄ actus suos. **Nullus** id  
circo putet vel expectet q̄ ab ho  
mine de p̄ se sibi tradi possit cog  
nico sup̄ vnionem mentis cū deo.  
**Merito** quidē qui a nec de quāque  
experientia potest hec fieri circa tantu  
tas. **Nemo** p̄ speret experimētum  
nisi sublatum fuerit impedimētum.  
**Est** igitur cōmune studiū. omnium  
qui de theologia mistica. q̄ cōsis  
tit in vnione locuti sunt inducere  
ad tria que req̄runtur et sufficiunt  
videlic; de fideriū diuini obiecti.  
**Remocio** impedimētū. in p̄lōmācio  
diuini beneplaciti. **Primum** infi  
nuādo pulcritudinē et valōre scā  
dum fit ap̄iēdo defectū nostrum  
et languorē. **Terciu** fit p̄ om̄cōis  
vehemētia et ardo rē. **Hec** autē tria  
cōplectitur ipsa deuocio. q̄ est ele  
uacio mentis in deum sicut i obiect  
tum ap̄um et hoc p̄ p̄iū et huilem